
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

24.06.2025 м. Березань № 123 

 

Про затвердження Стратегії розвитку 

Березанської міської територіальної 

громади на період до 2027 року 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  111, 16 Закону України  „Про засади державної регіональної 

політики“, пункту 6 Прикінцевих та перехідних положень Закону України „Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо засад державної 

регіональної політики та політики відновлення регіонів і територій“, відповідно 

до пункту 2.12. Методичних рекомендацій  щодо порядку розроблення, 

затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації 

стратегій розвитку територіальних громад, затверджених Наказом Міністерства 

розвитку громад та територій України від 21.12.2022 № 265, Стратегії розвитку 

Київської області на 2021-2027 роки, затвердженої рішенням Київської 

обласної ради від 06.03.2025 № 1259-31-VIII, враховуючи рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради  з питань бюджету та фінансів, 

соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, 

торгівлі, захисту прав споживачів, з метою забезпечення сталого соціально-

економічного та екологічно збалансованого розвитку Березанської міської 

територіальної громади, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стратегію розвитку Березанської міської територіальної 

громади на період до 2027 року (далі – Стратегія), що додається. 

2. Виконавчим органам та підпорядкованим структурним підрозділам 

міської ради, підприємствам, організаціям, установам усіх форм власності, 

громадським організаціям, розташованим на території Березанської міської 

територіальної громади, керуватись Стратегією при формуванні (актуалізації) 

місцевих цільових програм, програм (планів) розвитку, формуванні бюджету та 



2 
 

забезпечити проведення моніторингу в порядку, визначеному стратегічними 

документами. 

3. Виконавчому комітету розмістити Стратегію на офіційному вебсайті 

Березанської міської ради, про що проінформувати Київську обласну державну 

адміністрацію. 

4. Робочій групі з підготовки проекту Стратегії розвитку Березанської 

міської територіальної громади на період до 2027 року у строк до 31 жовтня 

2025 року забезпечити розроблення Плану заходів з реалізації Стратегії на 

період до 2027 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.) та на заступників міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


